建法协〔2021〕24号

关于召开协会专家和通讯员座谈会的通知

协会各专家和通讯员，各有关单位：

根据《关于召开协会专家和通讯员座谈会的预通知》（建法

协〔2021〕18号）有关安排，现将会议报到事项通知如下：

一、会议时间：

9月23日（23日上午12:00前报到）

二、会议地点：

华山徽宴酒店

地址：黄山市屯溪区延安路3号

三、参会人员：

1.协会专家和通讯员。

2.各市级住建系统法制机构负责人。

四、相关事宜：

1.请在本会议报到前14天内有疫情地区经停史，或与疫情中

高风险地区人员有密切接触史，可不参会。

2.参会人员须严格遵守疫情常态化防控要求，除屯溪区参会

人员外，其他人员严禁自行在外住宿及用餐。

3.需增补报名单位，请于9月17号下午16点前将人员名单报

至协会秘书处，电子邮箱：437110605@qq.com。

4.会议食宿统一安排，费用自理。

5.联系人：张 静、张婷婷，电话：0551-62871242，62878836。

                                2021年9月13日

- 1 -

协会各专家和通讯员，各有关单位：

根据《关于召开协会专家和通讯员座谈会的预通知》（建法

协〔2021〕18号）有关安排，现将会议报到事项通知如下：

一、会议时间：

9月23日（23日上午12:00前报到）

二、会议地点：

华山徽宴酒店

地址：黄山市屯溪区延安路3号

三、参会人员：

1.协会专家和通讯员。

2.各市级住建系统法制机构负责人。

四、相关事宜：

1.请在本会议报到前14天内有疫情地区经停史，或与疫情中

高风险地区人员有密切接触史，可不参会。

2.参会人员须严格遵守疫情常态化防控要求，除屯溪区参会

人员外，其他人员严禁自行在外住宿及用餐。

3.需增补报名单位，请于9月17号下午16点前将人员名单报

- 2 -

至协会秘书处，电子邮箱：437110605@qq.com。

4.会议食宿统一安排，费用自理。

5.联系人：张 静、张婷婷，电话：0551-62871242，62878836。

                                2021年9月13日

报：省住建厅法规处。